

Příloha č. 3 - Změnový list č. 1

Akce : Vodní zdroj Třebechovice pod Orebem – realizace doprůzkumu a aktualizace analýzy rizik

Objednatel : Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel : Vodní zdroje Ekonitor spol. s r.o.

Realizační smlouva: Smlouva o dílo ze dne 2.1.2015

Zakázkové číslo: 6233 15 013

Datum: 28.7.2015

Položkový rozpočet prací				Navrhované změny v rozpočtu		Rozdíl		
Položka	Jednotka	Počet	Cena za jednotku	Cena za položku	Počet	Cena za položku	Počet	Cena za položku
Doprůzkum 1. etapa - celkem Kč bez DPH				343 332,00 Kč		302 990,00 Kč		-40 342,00 Kč
Doprůzkum 2. etapa								
Technické průzkumné práce								
Vytýčení sond a hydrogeologických vrtů	hod.	3	150	450,00 Kč	3	450,00 Kč	0	0,00 Kč
Vybudování vystrojených HG vrtů prům. 195/155 mm, výstroj PVC 125 mm, 8ks, hloubka 20 m p.ú.t	bm	180	1100	198 000,00 Kč	285,5	314 050,00 Kč	106	116 050,00 Kč
Vybudování strojních vrtaných sond prům. 133 mm, 20 ks, hloubka 12 m	bm	240	525	126 000,00 Kč	0	0,00 Kč	-240	-126 000,00 Kč
Hydrodynamické zkoušky na vrtech	ks	5	1000	5 000,00 Kč	5	5 000,00 Kč	0	0,00 Kč
Výkopisné a polohopisné zaměření HG vrtů včetně dopravy	ks	9	400	3 600,00 Kč	17	6 800,00 Kč	8	3 200,00 Kč
Dokumentace vrtných prací	bm	480	35	16 800,00 Kč	285,5	9 992,50 Kč	-195	-6 807,50 Kč
Sled a řízení prací	hod.	50	200	10 000,00 Kč	50	10 000,00 Kč	0	0,00 Kč
Doprava vrtné soupravy	km	160	35	5 600,00 Kč	160	5 600,00 Kč	0	0,00 Kč
Doprava osobní	km	160	8	1 280,00 Kč	160	1 280,00 Kč	0	0,00 Kč
Odvoz vyvrtané zeminy a likvidace na skládce	t	10	800	8 000,00 Kč	18	14 400,00 Kč	8	6 400,00 Kč
Technické průzkumné práce - celkem Kč bez DPH				374 730,00 Kč		367 572,50 Kč		-7 157,50 Kč
Vzorčářské práce								
Odběr vzorku zemín	ks	96	50	4 800,00 Kč	64	3 200,00 Kč	-32	-1 600,00 Kč
Odběr vzorku podz. vody, dynamický odběr	ks	31	250	7 750,00 Kč	71	17 750,00 Kč	40	10 000,00 Kč
Dokumentace vzorčářských prací	hod.	30	150	4 500,00 Kč	40	6 000,00 Kč	10	1 500,00 Kč
Sled a řízení prací	hod.	30	200	6 000,00 Kč	40	8 000,00 Kč	10	2 000,00 Kč
Doprava vzorků, osob	km	200	8	1 600,00 Kč	400	3 200,00 Kč	200	1 600,00 Kč
Vzorčářské práce - celkem Kč bez DPH				24 650,00 Kč		38 150,00 Kč		13 500,00 Kč
Laboratorní analýzy								
matrice: voda								
laboratorní stanovení - atrazin, desethylatrazin	ks	31	624	19 344,00 Kč	72	44 928,00 Kč	41	25 584,00 Kč
převzetí a evidence vzorku	ks	31	6	186,00 Kč	72	432,00 Kč	41	246,00 Kč
skartace vzorku vody	ks	31	2	62,00 Kč	72	144,00 Kč	41	82,00 Kč
vystavení protokolu o zkoušce	ks	31	8	248,00 Kč	72	576,00 Kč	41	328,00 Kč
matrice: pevný vzorek								
laboratorní stanovení - atrazin, desethylatrazin	ks	76	1000	76 000,00 Kč	64	64 000,00 Kč	-12	-12 000,00 Kč
laboratorní stanovení třída vyluhovatelnosti	ks	9	1100	9 900,00 Kč	17	18 700,00 Kč	8	8 800,00 Kč
sušení pevného vzorku	ks	85	8	680,00 Kč	81	648,00 Kč	-4	-32,00 Kč
převzetí a evidence vzorku	ks	85	6	510,00 Kč	81	486,00 Kč	-4	-24,00 Kč
skartace pevného vzorku	ks	85	6	510,00 Kč	81	486,00 Kč	-4	-24,00 Kč
vystavení protokolu o zkoušce	ks	40	4	160,00 Kč	81	324,00 Kč	41	164,00 Kč
Laboratorní analýzy - celkem Kč bez DPH				107 600,00 Kč		130 724,00 Kč		23 124,00 Kč
Celkové vyhodnocení doplňkového průzkumu								
Práce odborného zpracovatele	hod.	120	200	24 000,00 Kč	150	30 000,00 Kč	30	6 000,00 Kč
Práce kresliče na PC	hod.	12	150	1 800,00 Kč	15	2 250,00 Kč	3	450,00 Kč
Práce administrativní	hod.	7	150	1 050,00 Kč	9	1 350,00 Kč	2	300,00 Kč
Doprava osobní	km	200	8	1 600,00 Kč	400	3 200,00 Kč	200	1 600,00 Kč
Záznam do databáze SEKM	soubor	1	3700	3 700,00 Kč	1	3 700,00 Kč	0	0,00 Kč
Vyhodnocení doplňkového průzkumu celkem Kč bez DPH				32 150,00 Kč		40 500,00 Kč		8 350,00 Kč
Doprůzkum 2. etapa - celkem Kč bez DPH				882 462,00 Kč		879 936,50 Kč		-2 525,50 Kč
Doprůzkum celkem bez DPH				882 462,00 Kč		879 936,50 Kč		-2 525,50 Kč